記　入　例

申請者

〒

〒

令和６年度郷土芸能等提供事業要綱第３条の規定に基づき、次のとおり申請します。

国際 全国 西日本 中四国

提供を希望する郷土芸能等

一日当たりの宿泊数

（ 泊 ）

別紙　提供について

コンベンション開催要項

所 在 地
✕✕✕-✕✕✕✕

〇〇県〇〇市〇〇町△丁目□番地

歓迎看板の設置

1

月 5 日11年4 日 ～

コ ン ベ ン シ ョ ン 名 第○回　〇〇大会

開 催 期 間

令和６年度郷土芸能等提供申請書

令和 〇 年 ○○ 月 ○○ 日

公益財団法人高知県観光コンベンション協会

　会長　井上　浩之　様

団 体 名 第○回　〇〇大会実行委員会 印

代表者職氏名 実行委員長　　〇〇　〇〇 印

担 当 者 氏 名
連 絡 先

株式会社〇〇〇〇　　　〇〇　〇〇

✕✕✕-✕✕✕✕

〇〇県□□市△△町〇丁目△番地

TEL ***-***-**** FAX ***-***-****

 E-MAIL：

令和 6

開 催 場 所 ＊＊＊＊＊＊ホテル

開 催 規 模

令和 6 年 11 月

1

皿鉢料理

添 付 書 類
（ 必 須 ）

100～799泊 800泊以上

提供数 2

200

県外参加者の宿泊数 計提供数

高知県内での
県外参加者数

１日当たりの宿泊数

1

よさこい鳴子踊り

土佐の和太鼓

土佐の地酒

種　　　類

※期間中で最も宿泊者数の多い日

郷土芸能等の提供数

運営事務局・運営受注者
等の団体名及び担当者名
を記入

コンベンションを開催す
る団体名を記入

代表者職は開催する団体
での職名（大会長・実行
委員長等）を記入

県外参加者の１日当たりの宿泊数に応じ
て提供内容を記入

※提供数については以下の表を参照

第１号様式

記　入　例

提供にあたり、派遣業者への依頼に必要な事項を記入してください。

調整等でご連絡する場合があります。

〒

よさこい鳴子踊り

正調 現代調

よさこい鳴子踊り体験 鳴子貸出の（　要　・　否　）

土佐和太鼓

土佐の地酒

皿鉢料理

歓迎看板の設置

開 催
日 時

6 年 月 日 ： ～ ：

会 場

時 間 6 年 月 日 ： ～ ：

会 場

【注意事項】

20

提 供 内 容

11

団 体 名

担 当 者 名

住 所

電 話

担 当 者
連 絡 先

コ ン ベ ン シ ョ ン 名

〇〇県□□市△△町〇丁目△番地

代表

当日

30令和 184 00

11 4 19 00

・コンベンション終了後、提供要件を満たさない場合は実費をご負担いただきます。
（歓迎看板の場合は、道路使用許可申請手数料が別途必要）

郷土芸能等の提供について

第○回　〇〇大会実行委員会

○○　〇〇

***-***-****

19 30

レセプション

派 遣

✕✕✕-✕✕✕✕

＊＊＊の間

090-＊＊＊＊-＊＊＊＊

第○回　〇〇大会

※よさこい鳴子踊りを選択した場合は以下より希望の内容にチェックを入れてください。

令和

＊＊＊＊＊＊ホテル　　＊＊＊の間

別紙

当日連絡がつく電話番号
を記入してください。

よさこい鳴子踊りや土佐和太鼓の
提供を希望する場合は、出演予定
時間を記入してください。

第２号様式

申請者

〒

〒

変更後の内容がわかるもの

***-***-****

交付決定のありました郷土芸能等提供について、変更が生じましたので、令和６年度郷土芸能提供事業要綱第５条の規定に
基づき、次のとおり申請します。

〇〇令和

＊＊＊ 号交 付 決 定 番 号 24高観コン第

月 日

担 当 者 氏 名
連 絡 先

株式会社〇〇〇〇　　　〇〇　〇〇

✕✕✕-✕✕✕✕

〇〇県□□市△△町〇丁目△番地

TEL

令和６年度郷土芸能等提供変更等申請書

令和 〇 年 ○○ 月 ○○ 日

添 付 書 類
（ 必 須 ）

交 付 決 定 日 〇 年 〇〇

変 更 内 容

県外参加者の１日当たりの宿泊数が100泊に満たないことが判明したため、申請を取
消す。

理 由

変 更 ・ 取 消 の 区 分

（変更前）

（変更前）

よさこい鳴子踊り（正調・よさこい鳴子踊り体験）　提供

提供無し

変更 ・ 取消

公益財団法人高知県観光コンベンション協会

　会長　井上　浩之　様

団 体 名

所 在 地

コ ン ベ ン シ ョ ン 名  第○回　〇〇大会

✕✕✕-✕✕✕✕

〇〇県〇〇市〇〇町△丁目□番地

代 表 者 職 氏 名

第○回　〇〇大会実行委員会 印

実行委員長　　〇〇　〇〇 印

***-***-**** FAX

第３号様式

申請者

〒

令和６年度郷土芸能等提供事業要綱第７条の規定に基づき、報告します。

内県外 人（国外除く）

内国外 ヵ国 人

コンベンション開催支援宿泊確認書（第３－１号様式）

宿泊人数証明書（次のうち、いずれか）
宿泊施設による宿泊人数証明書（第３－２号様式）

県外参加者名簿による宿泊人数証明書（第３－３様式）

プログラム等の大会資料及び郷土芸能提供等の記録写真

主催者及び参加者アンケート

参加者総数 人

163

253

169

県外参加者合計

年

令和６年度郷土芸能等提供実績報告書

令和 〇 年 ○○ 月 ○○日

代 表 者 職 氏
名

実行委員長　　〇〇　〇〇 印

公益財団法人高知県観光コンベンション協会

　会長　井上　浩之　様

団 体 名 第○回　〇〇大会実行委員会 印

所 在 地

✕✕✕-✕✕✕✕

〇〇県〇〇市〇〇町△丁目□番地

コ ン ベ ン シ ョ ン 名 第○回　〇〇大会

開 催 場 所 ＊＊＊＊＊＊ホテル

11 月 5 日4 日 ～ 令和 6 年令和

1

1

添 付 書 類
（ 必 須 ）

提 供 を 受 け た
郷 土 芸 能 等

よさこい鳴子踊り

土佐の和太鼓

土佐の地酒

皿鉢料理

歓迎看板の設置

11

計種類

月

3

提供数

大 会 参 加 者 数

6

人

118 人泊　県外参加者の１日当たりの宿泊数宿 泊 数

開 催 期 間 6

第３－１号様式

（ 11 月 4 日 ）

あり なし

【添付書類】

以上の宿泊数を「宿泊施設による宿泊人数証明書（第３－２号様式）を添えて証明します。

年 月 日

公益財団法人高知県観光コンベンション協会

　会長　井上　浩之　様

【申請者】 団体名 印

代表者職氏名 印

第○回　〇〇大会

宿泊証明

コ ン ベ ン シ ョ ン 名

開 催 期 間

郷土芸能等提供宿泊確認書

年 11 月令和 6 日～ 令和 6 5年 11 月 4 日

依頼した旅行会社

県 外 参 加 者 の
県 内 延 べ 宿 泊 数

118

＊＊＊＊＊＊ホテル、高知○○ホテル、ホテル□□、

＊＊旅行株式会社旅行会社名；

泊
※期間中で最も宿泊者数の多い日

118 泊

主 要 宿 泊 施 設 名

県 外 参 加 者 の
１日当たりの宿泊数

以上の宿泊数を「県外参加者名簿による宿泊人数証明書（第３－３様式）及び、県外参加者名簿を添
えて証明します。

第○回　〇〇大会実行委員会

実行委員長　　〇〇　〇〇

○○〇〇〇令和

第３－２号様式

① ② ③ ④ ⑤

⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩

計 泊

上記の宿泊人数に相違ないことを証明します。

宿泊施設名 印 （施設印）

代表者氏名

① ② ③ ④ ⑤

⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩

計 泊

上記の宿泊人数に相違ないことを証明します。

宿泊施設名 印 （施設印）

代表者氏名

① ② ③ ④ ⑤

⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩

計 泊

上記の宿泊人数に相違ないことを証明します。

宿泊施設名 印 （施設印）

代表者氏名

　宿泊施設様へのお願い

　施設印は角印等でお願いします。
　施設印を作られていない場合は、
　必ず施設の代表者様の印を押し
　てください。

宿泊施設による宿泊人数証明

月　　　日 月　　　日

延べ宿泊数

延べ宿泊数

延べ宿泊数

　宿泊施設様へのお願い

　施設印は角印等でお願いします。
　施設印を作られていない場合は、
　必ず施設の代表者様の印を押し
　てください。

　宿泊施設様へのお願い

　施設印は角印等でお願いします。
　施設印を作られていない場合は、
　必ず施設の代表者様の印を押し
　てください。

宿泊人数

月　　　日 月　　　日 月　　　日

月　　　日月　　　日 月　　　日 月　　　日宿泊日 月　　　日

宿泊日

宿泊人数

月　　　日 月　　　日 月　　　日 月　　　日 月　　　日

月　　　日 月　　　日 月　　　日

月　　　日 月　　　日 月　　　日

コンベンション名 第○回　〇〇大会

月　　　日

月　　　日

月　　　日 月　　　日 月　　　日 月　　　日宿泊日

宿泊人数

月　　　日

月　　　日 月　　　日

第３－３号様式

コンベンション開催期間
①～③の該当するものに

当てはめて下さい。

県外参加者名簿による宿泊人数証明書

コンベンション開始日時

コンベンション終了日時

１日のみで12時以降に開始

１日のみで午前中に開始

× 0.3

＝

時 分午前 ・ 午後 14 0

＝

㋐ 169

㋐ 人 × 0.5

午前 ・ 午後 11 時 30 分 118

人

月 日

１泊２日以上

※小数点以下切り捨て

※小数点以下切り捨て

年

人泊

㋐ 169 人 × 0.7

人泊

㋐

4

5

～

令和 6

※小数点以下切り捨て

コンベンション名 第○回　〇〇大会

＝

県外参加者の１日当たりの宿泊者数
計算式

県外参加者名簿による県外参加者の総数 計 人

人泊

令和 6 年 11 月 日

11

大会が1日開催の場合は開始時間で選ぶ、2日以上開催の場合は一番下にご
記入下さい。